关于开展第十六届湖北省自然科学优秀学术论文评审工作的通知
各市（州、直管市、神农架林区）科学技术协会、人力资源和社会保障局、科学技术局，各全省学会、协会、研究会，中央在鄂和省属各高等院校、科研院所、大型企业科协：

根据《湖北省自然科学优秀学术论文评审和奖励办法》，省科学技术协会、省人力资源和社会保障厅、省科学技术厅今年将进行第十六届湖北省自然科学优秀学术论文评审工作，现将有关事项通知如下：

一、按照《湖北省自然科学优秀学术论文评审和奖励办法》的要求，将申报评审的“第十六届湖北省自然科学优秀学术论文汇总表”（盖章）及电子版于2016年6月30日前报送第十六届湖北省自然科学优秀学术论文评审工作委员会办公室。

二、本届申报的论文须是2014年1月1日至2015年12月31日在公开出版的学术刊物上发表的论文。

三、第十六届湖北省自然科学优秀学术论文评审工作委员会办公室设在湖北省科协学会部。

1、本通知可在湖北省科学技术协会网通知通告栏下载。

2、论文评审工作委员会办公室联系方式：

联系人：舒畅  甘沛沛

联系电话：027-87823336  027-87823023

3、材料报送

联系人：肖利利   唐华

联系电话：027-87270106  87831586

电子邮箱：hbszrkxyxxslwps@163.com

通讯地址：武昌八一路九号711室湖北省科协学会服务中心

邮政编码：430071

附：

1、《湖北省自然科学优秀学术论文评审和奖励办法》

2、第十六届湖北省自然科学优秀学术论文汇总表

3、优秀学术论文申报表

4、市州优秀学术论文申报表

5、特、一等奖论文申报表

湖北省科学技术协会 湖北省人力资源和社会保障厅 湖北省科学技术厅

                                                      2016年3月4日

[image: image1.png]

附1：湖北省自然科学优秀学术论文评审和奖励办法新修.doc
[image: image2.png]

附2：第十六届湖北省自然科学优秀学术论文汇总表.xls
[image: image3.png]

附3：优秀学术论文申报表.doc
[image: image4.png]

附4：市州优秀学术论文申报表.doc
[image: image5.png]

附5：特等奖、一等奖申报表.doc